
Raahen sosialidemokraattisen valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro kohtaan 7. 

 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousta seuraavat kaupunkilaiset. 

Tämä Sosialidemokraattien valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro ei viime vuotiseen 
tapaan käsittele vuosilukujen lisäksi muita numeroita. Niitä on varmasti ihan riittävästi 
kuultu tänään asian esittelyjen yhteydessä ja ehkä kuullaan myös muissa 
ryhmäpuheenvuoroissa.  

Raahen kaupungin talousarvio vuodelle 2026 ja taloussuunnitelma vuosille 2027 ja 2028 
on vaatinut paljon työtä viranhaltijoilta ja harvinaisen paljon myös meiltä 
luottamushenkilöiltä. Vaikeimmat asiat ovat tietenkin olleet palveluverkkoon liittyvät 
ratkaisut. Tämä asia on saanut jo niin paljon tilaa lehdissä ja muissa kanavissa, että siihen 
ei ole enää tässä tarvetta palata.  

Pääasia on, että kohtuullinen kompromissi on kuitenkin saatu aikaiseksi ja nyt ollaan 
tilanteessa, että meillä on hyväksyttävissä oleva talousarvio päätöstä vaille valmiina.    

Uusi valtuusto on heti alkuun päässyt nauttimaan todellisesta päätöksenteosta. 
Kuntatalouden raami on kireä ja sen voidaan ennakoida säilyvän kireänä myös tulevinakin 
vuosina.  Kansantaloutemme toivottu ja ennakoitu elpyminen näyttää muuttuneen hitaaksi 
hiipumiseksi. Kuntatalouteen ei siten lähivuosina ole odotettavissa merkittävässä määrin 
helpotusta yhteisöverojen eikä valtionosuuksien muodossa ja kun kaupunkimme 
asukasluvun kehitys jatkunee edelleen lähivuosina negatiivisena, jouduttaneen 
kaupunkimme taloutta ja palveluja jatkossakin sopeuttamaan kutistuviin talouden 
raameihin, kuntaveroja ja taksoja kiristämättä.    

Merkittäviä ja vaikeitakin päätöksiä on siten jatkossakin luvassa. Tehdyt vaikeat päätökset 
ovat myös osaltaan tiivistäneet yhteistyötä ja olemme oppineet paljon toisistamme 
ihmisinä ja päättäjinä. Toivottavasti olemme saaneet tästä eväitä myös tulevia isoja 
päätöksiä silmällä pitäen, sillä niitä on edessämme tällä valtuustokaudella vielä monta. 
Vuoden vaihteen jälkeen päätöksentekoon on tulossa esimerkiksi merkittäviä kaava-
asioita, joilla on suuri merkitys kaupunkimme kehittämiselle ja jäteasioista on odotettavissa 
myös mielenkiintoista keskustelua, toivottavasti päätöksiäkin, joilla taataan kaupunkilaisten 
kohtuuhintaiset yhtäläiset palvelut asuinpaikasta riippumatta! 

Arvoisa puheenjohtaja 

Ryhmämme haluaa kiittää kaikkia osaavia viranhaltijoita, jotka ovat omilla toimialueillaan 
käyneet todella tarkasti vielä säästömahdollisuudet läpi ja auttaneet talousarvion valmiiksi 
saamisessa. Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä hyväksyy 
kaupunginhallituksen esityksen talousarvioksi vuodelle 2026 ja suunnitelmavuosille 2027 
ja 2028. 

Samalla toivotamme hyvää joulua ja hyvää yhteistyötä sisältävää uutta vuotta kaikille 
kaupunkilaisille, viranhaltijoille ja kaupungin työntekijöille, valtuutetuille ja tietysti myös 
tontuille.  


